UBND TINH AN GIANG CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
So VAN HOA, THE THAO VA DU LICH Poc lap - Ty do - Hanh phiic

sc"):4;fl34. /SVHTTDL-VP An Giang, ngayJLi> thang 8 nam 2019
V/v cong bd, cong khai thong tin can bo,
cong chuc cé tham quyén cua S6 VHTTDL

Kinh gui:
- Cac s0, ban, nganh, doan thé cap tinh;
- Uy ban nhan dan huyén, thi xa, thanh pho

Cian ctr Chi thi s6 15-CT/TU ngay 12/01/2017 ctia Ban Thuong vu Tinh
uy vé viée ting cuong ky luat, ky cuong, ning cao hiéu qua, chat lugng hoat
dong cua h¢ théng chinh tri trén dia ban tinh;

Can cr Quyét dinh s6 1135/QD-UBND ngay 24/6/2015 ctia iy ban nhan
dan tinh An Giang vé viéc ban hanh Danh muc tai liéu, sb liéu, thong tin cong
bd, cong khai ctia cic co quan hanh chinh nha nuéc céc cip trén dia ban tinh An
Giang,

S¢' Vin hoa, The thao va Du lich cong b cong khai thong tin cac bg, cong
chuc c6 tham quyén cua S& Van hoa, The thao va Du lich dé quy co quan, to
churc va ca nhan thuan tién trong viéc lién hé cong tac (danh sach kem theo).

Tran trong./.

Noi nhdn:

- Nhu trén;

- Ban Giam déc;

- Cac phong, ban, don Vi thudc S¢ (qua Email)
- Luu: VT
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Ban Giam déc Sé VHTTDL
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Nguyén Khanh Hiép

Pham Thé Triéu

Truong Ba Trang
Van phong S¢

DANH SACH
tin lién hé cin bd, cong chirc c6 thim quyén
Vin héa, Thé thao va Du lich tinh An Giang
ike "IENM van sé 1634 /SVHTTDL-VP ngay 23 thang 8 nam 2019

asmPy

Chirc vu hién tai

Giam ddc
Phé Giam dbc
Pho Giam déc

Nguyén Tam Tuyét Trinh  Chanh Vin phong

Tran Anh Dao
T6 Thi Thity Hang

Pho6 chanh VP
Pho6 chanh VP

Phong Ke hoach - Tai chinh

Tran Kim Ngan
Tran Thi Loan Anh
Bui Kim Cuac

Truong phong
Pho trudng phong
Pho trudng phong

Phong T6 chirc - Phap ché

Dao Si Tuan
T6 Huynh Mai
Tran Xuan Tam
Thanh tra S¢
Nguyén Viét Hung
Nguyén Tan Quynh
Phong Quan ly Van hoa
Ng6 Thi Mai
Tran Pang Trung
Lé Pha Thanh
Phong Quén ly TDTT
Tran Xuan Vinh
Huynh Hong Dan
Dao Huynh Nhét Duy
Phong Quén ly Du lich
Huynh Thi Nhu Lam
Nguyén Quédc Anh

Truong phong
Pho truéng phong
Pho trudng phong

Chanh Thanh tra
p. Chanh Thanh tra

Truong phong
Pho truéng phong
Pho trudng phong

Truong phong
Ph¢ truéng phong
Pho truédng phong

Truong phong
Pho truéng phong

Phong XAy Nép song Vin hoa -Gia dinh

Nguyén Thanh Nghi
Nguyén Phudc Hién
Nguyén Thi Phi Phugng

Truong phong
Pho truéng phong
Pho truédng phong

Dién thoai

0907.127.986
0903.843.665
0913.821.319

0913.773.752
0947.479.567
0916.242.439

0909.050.080
0914.311.129
0939.867.555

0908.180.991
0909.110.138
0939.303.126

0985.262.272
0903.625.557

0908.070.719
0916.362.656
0982.727.151

0907.446790
0939.292206
0971.157.715

0918.868.624
0909.120.755

0903.715.070
0913.638 .851
0918.584.360

Hop thu dién tir

nkhiep@angiang.gov.vn
pttrieu@angiang.gov.vn
tbtrang@angiang.gov.vn

ntttrinh@angiang.gov.vn
tadao@angiang.gov.vn
ttthang@angiang.gov.vn

tkngan@angiang.gov.vn
ttlanh@angiang.gov.vn

bkcuc@angiang.gov.vn

dstuan@angiang.gov.vn

thmaiO 1(@angiang.gov.vn

txtam@angiang.gov.vn

nvhung@angiang.gov.vn

ntquynhO 1@angiang.gov.vn

ntmai@angiang.gov.vn
tdtrung@angiang.gov.vn
Ipthanh@angiang.gov.vn

txvinh@angiang.gov.vn
hhdan@angiang.gov.vn
dhnduy@angiang.gov.vn

htnlam@angiang.gov.vn
nqanh@ angiang.goV.vn

ntnghi05@angiang.gov.vn
IphienO 1@angiang.gov.vn
ntpphuong@angiang.gov.vn
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9. Phong Quan ly Di san Van hoa

1 Bui Thi Phuong Mai Trudng phong 0919.129.675
10. Tap chi Van héa lich swr

1 Duong Van Phong "1Ong bién tép 0918.575.779

2 Nguyén Thi Yén Pho tong bién tap  0983.409.411
11. Bao tang An Giang

1  Bui Thi Thuy Giam Déc 0986.119.449

2 %6n Thién TAm Pho Giam dbc 0916.248.370

3 Hb Thi Hong Chi Ph6 Giam ddc 0917.101.356
12. Khu luu niém Chii tich Téon Pirc Thing

1  Nguyén Thi My Diéu Giam ddc 0939.606.068
13. Thu vién An Giang

1  Nguyén Thi Thuy Trang Giam Déc 0975.227.576
14. Trung tam Vian héa nghé thuat

1  Nguyén Vin Pong Giam doc 0913.551.436

2 Nguyén Hung Cudng Pho Giam doc  0909.114.941

3 Dinh Thi Nga Ph6 Giam déc ~ 0909.056.564

15.Trung tim Dao tao. huin luyén va thi dau thé duc thé thao

1 Pham Thé Triéu Giam doc 0903.843.665

2 V& Hoang Phong Pho giam doc  0982.877.852

3 Nhan Thién Nhan Pho giam dbc 0966.771.968

4 Nguyén Nhat Nam Pho giam dbc 0939.048.369

btpmai@angiang.gov.vn

dvphong@angiang.goV.vn
ntyen@angiang.gov.vn

btthuy@angiang.gov.vn
tttam02@angiang.gov.vn
hthchi @angiang.gov.vn

ntmdieu@angiang.gov.vn
ntttrang2 S@angiang.goV.vn

nvdongO l@angiang.gov.vn
nhcuong04(@angiang.gov.vn
dtngaO 1(@angiang.gov.vn

pttrieu@angiang.gov.vn
vpphong@angiang.gov.vn
ntnhan02@angiang.gov.vn

nnnam(@angiang.gov.vn
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